
Bayerischer Skiverband - Fachausschuß Kampfrichter - Vorsitzender Franz Rappenglück

Referent. Geb.-Tag Gau/VerbandDisziplin PLZ Wohnort Straße in Amt seit Telefon-privat Fax-privat Mobil e.mail

Forster Rainer 10.10.1955 Allgäu A 87509 Immenstadt Auf der Ecken 11 2011 08323 98484 08323 98485 0171 8007509 rainer@forster-training.de

Kuchler Rainer 11.03.1964 Bayerwald LL 94252 Bay. Eisenstein Am Buchenacker 12 2006 09925/612 09925/585 0171/7444417 rainer.kuchler@web.de

Menrad Ulrich 07.10.1952 Oberland F 82057 Icking Ulrichstrasse 11 08178 / 5188 0172/8703773 umenrad@yahoo.de

Rappenglück Franz 16.02.1949 BSV SS, NK 82467 G-Partenkirchen Samweberstr. 23 2004 08821/4245 08821/969571 0171/2304102 Rappenglueck@t-online.de

Schwarz Walter 22.03.1966 Bayerwald B 94252 Bay.Eisenstein Sonnenstr. 1 2003 09925/1237 0175/4610315 SchwaWa.Eis@gmail.com

Mitglieder

Keller Christian 07.12.1976 Allgäu N & SS 87700 Memmingen Schwesterstr. 14 b 2007 0160 91891791 keller.nesselwang@web.de

Laber Daniel 30.06.1987 Allgäu A 87527 Sonthofen Weingartenweg 1 2015 0171 4756125 daniel.laber@ASV-ski.de

Wintergerst Bernd 10.07.1968 Allgäu EDV/ZN 87463 Dietmannsried Eichenstr.52 08374 25496 0173 2904586 bernd@wintergerst.net

Schairer Rolf 18.01.1960 Allgäu LL 87567 Riezlern Walserstr. 39 2012 OO4355175638 O17698713939 rolf@schairer.at

Hofmann Nicolas 25.04.1963 Allgäu LL 87561 Oberstdorf Reichenbach 23 O8326 384100 O8326 384101 O176 63660909 info@nicolas-hofmann.de

Babl Andy 04.05.1983 Bayerwald A 93413 Chammünster Saliterstr. 21 2011 0160 99481524 babl.andy112@web.de

Fritz Gerhard 06.05.1965 Bayerwald N 94249 Bodenmais Lehmgrubenweg 32 2009 09924 7365 0171 7064880 gerhard-fritz@t-online.de

Hellauer Werner 17.03.1969 Bayerwald SS, NK 94136 Thyrnau Kelchham 8 2005 08501/8510 O176 53668568 werner.hellauer@t-online.de

Däuber Wilfried 03.10.1955 Chiemgau A 83483 Bischofswiesen An der Ache 62 08652/964685 0172/2343693 wilfrieddaeuber@so-d.com

Eidam Arne 16.09.1966 Chiemgau L A-5020 Salzburg Peregrinstr. 14 0043 66285505029 arne.eidam@ibu.at

83324 Ruhpolding v.Hertingstr.15 08663 418845 0152 559 72449 info@schachtnerhof.de

Schlechter Karl-Heinz 31.07.1944 Chiemgau N+B+S 83242 Reit im Winkl Ahornstr. 22 1989 08640/8776 0171 7969681 karlheinz.schlechter@online.de

Kleinewig Rolf 22.11.1946 Frankenjura N 90571 Behringersdorf Laufer Str. 32a 0911/591514 Rolf.Kleinewig@arcor.de

Kozuschnik Margit 07.06.1972 Frankenjura A 90449 Nürnberg Riemerstr. 6a 2004 0911/3189143 0911/3189144 0179/5969702 margit.kozuschnik@web.de

Graf Sebastian 13.01.1956 Inngau N 83088 Kiefersfelden Gugglbergweg 7 1993 08033/7202 0170 9007865 graf.gugglberg@t-online.de

Wagner Michael 18.04.1966 Inngau A 83064 Raubling Obergrünthal 30 2000 08035/6389 01705419584 wagnermi10@t-online.de

Wurm Josef 13.03.1953 Inngau A 83026 Rosenheim Schwarzenbergstr.32 2002 08031/67806 0171/6726694 Wurm.Sepp@scap.de

Altmann Bernd 31.08.1955 München A 85551 Kirchheim Kiebitzgasse 3 2016 089 90480646 089 90480648 0171 4035662 altmann.bernd@googlemail.com

Stand / Aktualisierung: 30.10.2016
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Mattner Werner 12.05.1952 Oberland A+N 83607 Holzkirchen Schwarzrinnstr. 18 1988 08024/1265 0160/97465610 Mattner.Holzkirchen@t-online.de

Scherm Thomas 27.10.1966 Oberfranken N 95493 Bischofsgrün Am Waldeck 10 2008 09276 9260912 0160 7274686

thomas.scherm@bischofsgruen.bayern.de

Zapf Sigurd 27.07.1997 Oberfranken B 95686 Fichtelberg Schmidloher Weg 13 09272 1734 fam.zapf@online.de

Chwatal Matthias Oberpfalz A 93133 Burglengenfeld Galgenberg 12 2016 0043 676 3317292 svoberpfalz@googlemail.com

Sollfrank Werner 17.01.1949 Oberpfalz N 95666 Mitterteich Heurangweg 2 1996 09633/1781 WSollfrank@t-online.de

Breunig Marianne 13.09.1959 UnterfrankenN 97616 Salz Hangstr. 1 09771/2490 mbreunig87@web.de

Roth Gottfried 13.02.1951 Unterfranken A+N+B+S 97653 Bischofsheim Geigensteinstr. 19 1994 09772/6780 09772 930873 0170 3003735 fam.rothowb@t-online.de

Adam Bernhard 13.06.1963 Werdenfels B 82481 Mittenwald Kranzberg 3 08823 3913 08823 5680 0170 4974594 silberschmiede-adam@t-online.de

Kaiser-Glas Helga 22.01.1972 Werdenfels SS, NK 82491 Grainau Zugspitzstrasse 21 2015 88218806 O15776436048 kaiser-glas@web.de

Schuster Peter Werdenfels N, LL 82491 Grainau Losachstr 3 08821 91963 peter.schuster@sceg.de

Staubitzer Thomas 14.10.1962 Werdenfels A 82481 Mittenwald Innsbrucker Str.4 2015 08823 3259305 15902323988 thomas@staubitzer.name

Vogt Franz 05.12.1972 Werdenfels EDV/ZN 82433 Bad Kohlgrub Faller Str. 4 b 2000 08845/703771 Franz.Vogt@web.de

Wolf Christian 13.07.1973 Werdenfels A 86922 Eresing Am Rafsfeld 4 81932042024 08193 2042021 0179/5261926 c.wolf@web.de
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